PE3YJbTATH
ONUTYBaHHA 3100yBa4iB (paxoBOi MepeABULIOL OCBITH

11010 BU3HAYEHHS PiBHSA aKTUBHOCTI 3a/J1y4YeHHSI CTYACHTIB 10 PO3POOKH i
neperJsiiy OCBIiTHIX mporpam

y ®axoBoMy KoJieKi ekoHoMikH i mpaBa BKI

[Ipotsirom uepBHs 2023 poky Oymo TPOBENCHO aHKETyBaHHS 3700yBadiB,
METOIO SIKOTO OYJI0 BU3HAYUTH PIBEHb aKTUBHOCTI 3aJy4€HHS CTYCHTIB 10 PO3POOKH
1 Ieperisiy OCBITHIX mporpaM. Beboro y anketyBanHi B3suin yyactb 148 3100yBauiB
daxoBoi TMepenBHINOi OCBITH. AHKeTa mepenbadana 8 3amuTaHb, J€ Ciijag OyJo
BUOpaTH BapiaHT BIAMIOBIII.

Bianoiai pecrioHAEHTIB pO3AUIAINCS HACTYITHUM YUHOM:

1.06epimw oceimnvo-npogheciiiny npozpamy 3a koo Bu nasuaecmecs:

B MapKeTuHr
B diHaHcwK, 6aHKiBCbKa cnpaBa, CTpaxyBaHHA Ta GOHA0BUI PUHOK
MNignpnemHnuTBO Ta TOPriBAA
loTenbHO-pecTopaHHa cnpasa
MpaBo
MpaBOOXOPOHHA AiANbHICTb
24% 12% oy
11%
31% 17%

2. Yu osnatiomneni Bu 3 0c6imHbo0 npocpamoro, Ha aKii Haguaemecs?

N TaK Hi BaXXKO BignoBicTn iHWe

3% 1%2%

94%




3. V akuii cnocio Bu 6yau o3natiomneni 3 0C8imHb010 npocpamoio?

B 3ycTpiy 3 rapaHTOM OCBITHbOI NPOrpamm
m Cant ®KEN BKI
HaBuanbHa npaktuka "Bcryn go daxy"
MpodopieHTauiliHi 3axoaM (AeHb BiAKPUTUX ABeEpeit)
5%

9%
19%

67%

4.Yu o3naviomneni Bu 3 kKomnemeHmHocmamu, SKi macme HaOymu y pe3yivmami
HABYAHHA?

M TaK Hi Ba*KKO BignoBicTH

4%
12%

84%

5. Yu 3a00601vHs€ Bac nepenik 0608'13k08ux oucyuniin 0is HAOYmmsi 3a2a1bHuxX
KomnemeHmHocmeu?

B Tak MHI BaKKO BignoBicTu iHWe

45% 47%

5% 3%




6. Yu 3adosonvusie Bac nepenix 6ubipkoux Oucyuniin 0Jisi HaOYmmsi 3a2anbHux
KomMnemenmHuocmeu?

BMTaK MWHI Ba)KKO BignosicTn iHWwe

14% 6%

9%

71%

7. Yu 3a0o0601vHs€ Bac 0bcse HaguaibHo20 Yacy, 8i08edeHull 0Jisk HanuUCauHs;
Kypcosux pooim/ peghepamia?

B TaK MHI BaXKKO BignoBicTH iHWe

2%1%2%

95%

8. Yu epaxosysanucs aominicmpayiero @PKEII BKI Bawi npono3uyii wjo0o énecenns
3MIH 8 OCEIMHIO NPOcPAMY?

HTaK M Hi nvwe opemi iHWe

1% 0% %

82%




